

10:18:17 06 May, 2025

Msg No : E250212132LCWA Email : supply@glory-ships.com/technical@erasmuscorp.com
Fax : 86 411 3957 7279/-

**QUOTATION
報價單**

Note : **JAPAN GENUINE PARTS**

Your Reference No. : **GF2025E013 (GF-SP-C-25014-R-I)**

Quotation No. : **2537002LCWA-1**

To : Glory Ships (S) Pte. Ltd
Attn : MS. ELISA GUO
Dept : OPERATOR,PURCHASING DEPART
CC : Glory Ships (S) Pte. Ltd
Attn : TECHNICAL
Dept :

(Enquiry No. : 2537002LCWA)
PIC : CW Lau (劉志偉)
Email : lau.chiwai@coscoshipping.com
Tel : (852) 3610 4825
Mobile : (852) 9579 7194
Approved by : Trevor Wong (黃達章)
(2025/05/06 10:29:03)

M.V./Reference : **GLORY FIRST**

Shipbuilder : IMABARI SHIPBUILDING CO., LTD. MARUGAME
HEADQUARTERS

IMO NO. : 9713909

Hull No. : 1653

Generated Power :

Light Power :

Pleased to make offer as follows :

Item	Description	Quantity	Unit Price	Total Amount	(MM/DD/YYYY) Delivery Time
(01)	Equipment : AUX ENGINE Type : 6EY18ALW Equip Rem : JAPAN GENUINE PARTS		Serial No. : 5897FXC Cus Ref No. :		
1	12 / O-RING P/N : 152633-01810	24 PCE	3.00	72.00	10 Day(s)
2	39 / PACKING, P 35.0 **NEED TO PURCHASE AS PER 10 PCS** P/N : 24316-000350	20 PCE	2.80	56.00	10 Day(s)
3	58 / PACKING, HEAD T=1.0 P/N : 146644-01340	12 PCE	24.60	295.20	10 Day(s)
4	57 / PROTECTING RING P/N : 146623-01120 > 146623-01231	1 PCE	232.00	232.00	10 Day(s)
5	55 / PACKING, CYL.LINER P/N : 146673-01291	12 PCE	24.60	295.20	10 Day(s)
6	35 / PACKING, P 9.0 **NEED TO PURCHASE AS PER 10 PCS** P/N : 24311-000090	20 PCE	0.60	12.00	10 Day(s)
7	38 / PACKING P 24.0 **NEED TO PURCHASE AS PER 10 PCS** P/N : 24316-000240	50 PCE	2.10	105.00	10 Day(s)
8	3 / GASKET, SIZE COVER P/N : 146673-01411	30 PCE	17.50	525.00	10 Day(s)
9	9 / O RING 4D G-40.0 **NEED TO PURCHASE AS PER 10 PCS** P/N : 24326-000400	30 PCE	2.10	63.00	10 Day(s)
10	20 / SEAL, VALE STEM P/N : 146670-11620	24 PCE	8.40	201.60	10 Day(s)
11	21 / SEAL, VALE STEM P/N : 146670-11640	24 PCE	8.40	201.60	10 Day(s)
12	36 / NUT M16 **NEED TO PURCHASE AS PER 10 PCS** P/N : 26732-160002	20 PCE	0.70	14.00	10 Day(s)
13	37 / GASKET	10 PCE	3.00	30.00	10 Day(s)

	P/N : 137600-53091				
14	22 / COTTER 14 **1 SET = 2 PCS. AND MINIMUM ORDER IS 5 SETS** P/N : 27310-140001	10 SET	6.40	64.00	10 Day(s)
15	48 / STUD BT P/N : 146673-15300	12 PCE	4.30	51.60	10 Day(s)
16	26/VALVE ROTATOR P/N : 146623-11560	6 PCE	105.00	630.00	10 Day(s)
17	4 / GASKET, HEAD OUT P/N : 146673-13210	12 PCE	12.30	147.60	10 Day(s)
18	6 / GASKET P/N : 147673-13250	9 PCE	12.30	110.70	10 Day(s)
19	16 / GASKET (T/C IN) P/N : 146670-13400	6 PCE	51.10	306.60	10 Day(s)
20	1 / MAIN METAL ASSY P/N : 146673-02351 > 146673-02352	1 SET	495.00	495.00	10 Day(s)
21	4 / THRUST METAL ASSY P/N : 146623-02370	2 SET	429.00	858.00	10 Day(s)
22	8 / RING SET, PISTON P/N : 746673-22501	12 SET	121.00	1,452.00	10 Day(s)
23	17 / O-RING (ROTOR) *1 SET = 5 PCS* UNIT = SET. P/N : 753605-35410	1 SET	63.40	63.40	10 Day(s)
24	20 / O-RING(BODY) *1 SET = 5 PCS* UNIT = SET. P/N : 753605-35430	1 SET	91.80	91.80	10 Day(s)
25	9 / SEAL TC 355511, OIL P/N : 24423-355511	2 PCE	5.70	11.40	10 Day(s)
26	9 / GASKET 36X1.5 P/N : 23428-360000	24 PCE	1.30	31.20	10 Day(s)
27	19 / PACKING G 75.0 **NEED TO PURCHASE AS PER 10 PCS** P/N : 24326-000750	10 PCE	3.30	33.00	10 Day(s)
28	23 / PACKING G 60.0 **NEED TO PURCHASE AS PER 10 PCS** P/N : 24321-000600	10 PCE	1.00	10.00	10 Day(s)
29	24 / PACKING G 70.0 **NEED TO PURCHASE AS PER 10 PCS** P/N : 24321-000700	10 PCE	1.00	10.00	10 Day(s)
30	5 / O-RING , SLEEVE P/N : 128633-11880	24 PCE	4.70	112.80	10 Day(s)
31	6 / O-RING P/N : 151673-51381	24 PCE	9.10	218.40	10 Day(s)
32	17 / O-RING P42 P/N : 146673-53900	28 PCE	5.20	145.60	10 Day(s)
33	2 / VALVE ASSY , INJECTION P/N : 146623-53350	6 PCE	121.00	726.00	35 Day(s)
34	20 / SHIM P/N : 146673-51350	6 PCE	2.80	16.80	10 Day(s)
35	21 / SEAT, VALVE P/N : 146673-51360	6 PCE	8.40	50.40	10 Day(s)
36	23 / RING P/N : 146673-51801	6 PCE	4.00	24.00	10 Day(s)
37	24 / BALL, 3/16 P/N : 24190-060003	6 PCE	0.40	2.40	10 Day(s)
38	37 / O-RING P/N : 146673-51812	12 PCE	8.40	100.80	10 Day(s)
39	38 / O-RING P/N : 146673-51821	24 PCE	7.80	187.20	10 Day(s)
40	39 / O-RING P/N : 146673-51831	12 PCE	7.80	93.60	10 Day(s)
41	13 / O-RING 1A G-35.0 **NEED TO PURCHASE AS PER 10 PCS** P/N : 24321-000350	10 PCE	0.80	8.00	10 Day(s)

42	19/ O-RING 1A G-80.0 **NEED TO PURCHASE AS PER 10 PCS** P/N : 24321-000800	10 PCE	1.00	10.00	10 Day(s)
----	---	--------	------	-------	-----------

Sub Total : (USD) 8,164.90

Term of Delivery : EXW unpacked in Japan
Term of Price : EXW unpacked in Japan
Term of Payment : Net Thirty (30) Days from invoice date
Validity : 30 days subj to prior sales

Grand Total : (USD) 8,164.90

** End of Listing **

Remarks :

Please mention our quotation no. in your purchasing order. Awaiting your good news! Thanks!
謝謝詢價！確認時請回饋報價號。盼多多關照，謝謝！

1. JAPAN GENUINE PARTS. EX. WORKS UNPACKED IN JAPAN. DELIVERY TIME: ITEM 33 – 35 WORKING DAYS; OTHER ITEMS – 10 WORKING DAYS. IF SOLD OUT, NEW DELIVERY TIME TO BE ADVISED.
 2. ITEMS 2,6,7,9,12,27,28,29,41,42, NEED TO PURCHASE AS PER 10 PCS.
 3. ITEM 14, 1 SET = 2 PCS. AND MINIMUM ORDER IS 5 SETS.
 4. PACKING, DELIVERY CHARGES, ETC NOT INCLUDED.
 5. PRICE MAY NEED TO RE-QUOTE IF PARTIAL ORDER.
 6. AFTER CONFIRM ORDER, IT CANNOT BE CANCELLED. OTHERWISE, MAKER WILL CHARGE FOR 100% CANCELLATION CHARGE.
- PLEASE NOTE. THANK YOU!

Please send a copy of your reply to (請將回覆抄送給) :

CW Lau (劉志偉) **Email** : lau.chiwai@coscoshipping.com **Tel** : (852) 3610 4825